[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
24 декабря 2019 г.  №  1375
г. Елизово
94 сессия

О принятии нормативного правового акта «О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Елизовского муниципального района»

          Рассмотрев внесенный постоянным комитетом Думы Елизовского муниципального района по местному самоуправлению, муниципальной собственности, архитектуре и строительству проект нормативного правового акта «О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Елизовского муниципального района», руководствуясь п. 1 ст. 36 Устава Елизовского муниципального района,
Дума Елизовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять нормативный правовой акт «О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Елизовского муниципального района».
2. Направить нормативный правовой акт, принятый настоящим Решением, ВРИП  Главы Елизовского муниципального района для подписания и официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы
Елизовского муниципального района

             А.А. Шергальдин
[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О признании утратившими силу отдельных нормативных

правовых актов Елизовского муниципального района
Принят Решением Думы Елизовского муниципального района от 24.12.2019 № 1375
Статья 1.

Признать утратившими силу с 01.01.2020:
        1) Нормативный правовой акт от 21.05.2013 № 109 «Положение «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в муниципальных организациях, финансируемых из бюджета Елизовского муниципального района»;

        2) Нормативный правовой акт от 10.12.2013  № 132 «О внесении изменений в Положение «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в муниципальных организациях, финансируемых из бюджета Елизовского муниципального района»;
         3) Нормативный правовой акт от 26.11.2014 № 181 «О внесении изменений в Положение «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в муниципальных организациях, финансируемых из бюджета Елизовского муниципального района»;
       4) Нормативный правовой акт от 27.05.2015 № 199 «О внесении изменений в Положение «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в муниципальных организациях, финансируемых из бюджета Елизовского муниципального района»;

5) Нормативный правовой акт от 16.03.2016 № 242 «О внесении изменений в Положение «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в муниципальных организациях, финансируемых из бюджета Елизовского муниципального района», утвержденного решением Думы Елизовского муниципального района от 21.05.2013 №412 (с изменениями)»;

         6) Нормативный правовой акт от 15.02.2017 № 286 «О внесении изменений в Положение «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в муниципальных организациях, финансируемых из бюджета Елизовского муниципального района»;

         7) Нормативный правовой акт от 25.04.2018 № 59 «О внесении изменений в нормативный правовой акт от 21.05.2013 г. № 109  Положение «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в муниципальных учреждениях, финансируемых из бюджета Елизовского муниципального района» (с изменениями)»;

           8) Нормативный правовой акт от 10.12.2018 №   90 «О внесении изменений в Положение «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в муниципальных организациях, финансируемых из бюджета Елизовского муниципального района»;

           9) Нормативный правовой акт от 29.01.2019 № 104 «О внесении изменений в Положение «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в муниципальных организациях, финансируемых из бюджета Елизовского муниципального района»;

          10) Нормативный правовой акт от 09.04.2019 № 114 «О внесении изменений в Положение «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в муниципальных организациях, финансируемых из бюджета Елизовского муниципального района»;

         11) Нормативный правовой акт от 23.05.2019 № 120 «О внесении изменений в Положение «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в муниципальных учреждениях, финансируемых из бюджета Елизовского муниципального района»;

         12) Нормативный правовой акт от 23.05.2019 № 121 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Елизовского муниципального района».

Статья 2.
Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

ВРИП Главы Елизовского

муниципального района
                         С.Н. Тюлькин
От 24.12.2019
№ 157
PAGE